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親会社の異動に関するお知らせ 

 

2019年３月31日付で、当社の親会社に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 

 

１．異動が生じた経緯 

 

当社の最終的な親会社である DXC Technology Companyより、DXC Technology Companyグループ内部にお

いて、当社株式の直接的な所有権を Enterprise Services LLCから EDS World Corporation(Netherlands) 

LLC に移転した旨の報告を受けたことによるものです。異動内容の確認に時間を要したため本日の開示とな

りました。 

DXC Technology Companyは、従来から複数の会社を通して当社株式を間接保有することにより当社議決権

の 53.67％を保有しており、当社の最終的な親会社が DXC Technology Companyであること、またその所有す

る議決権の数・割合について、今回の異動による変更はありません。 

 

 

２．親会社に該当することになった会社 

 

当社株式を直接保有する会社（DXC Technology Companyの子会社） 

名 称 EDS World Corporation (Netherlands) LLC 

所 在 地 1209 Orange Street, Wilmington, New Castle County, Delaware 19801, USA 

代 表 者 の 

役 職 ・ 氏 名 
President and Treasury H.C. Charles Diao 

 

当社株式を間接保有する会社（いずれも DXC Technology Companyの子会社） 

名 称 ES Berlin BV 

名 称 ES Sinope Holding BV 

名 称 CSC Computer Sciences International S.a.r.l. 

名 称 Lux 1 Holding Company, Inc. 

名 称 CSC Computer Sciences International Inc. 

名 称 Computer Sciences Corporation 

 

 

 



   

 

３. 親会社に該当しないことになった会社 

 

名 称 Enterprise Services LLC 

名 称 Enterprise Services Plano LLC 

 

４. 異動の前後における親会社の所有議決権の数及び議決権所有割合 

 

名     称 

異  動  前 異  動  後 

属性 

所有議決権数 

属性 

所有議決権数 

直 接 

所有分 

間 接 

所有分 
合計 

直 接 

所有分 

間 接 

所有分 
合 計 

Enterprise 

Services LLC 

親
会
社 

139,730個

(53.67％) 
－ 

139,730個

(53.67％) 
－ － － － 

Enterprise 

Services Plano 

LLC 

親
会
社 

 
139,730個

(53.67％) 

139,730個

(53.67％) 
－ － － － 

EDS World 

Corporation 

(Netherlands) 

LLC 

－ － － － 
親
会
社 

139,730個

(53.67％) 
－ 

139,730個

(53.67％) 

ES Berlin BV － － － － 
親
会
社 

－ 
139,730個

(53.67％) 
139,730個

(53.67％) 

ES Sinope 

Holding BV 
－ － － － 

親
会
社 

－ 
139,730個

(53.67％) 
139,730個

(53.67％) 

CSC Computer 

Sciences 

International 

S.a.r.l. 

－ － － － 
親
会
社 

－ 
139,730個

(53.67％) 
139,730個

(53.67％) 

Lux 1 Holding 

Company, Inc. 
－ － － － 

親
会
社 

－ 
139,730個

(53.67％) 
139,730個

(53.67％) 

CSC Computer 

Sciences 

International 

Inc. 

－ － － － 
親
会
社 

－ 
139,730個

(53.67％) 

139,730個

(53.67％) 

Computer 

Sciences 

Corporation 

－ － － － 
親
会
社 

－ 
139,730個

(53.67％) 

139,730個

(53.67％) 

 

５.開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無 

 

 該当事項はありません。 

 

６.今後の見通し 

 

当社連結業績への影響はありません。 

 以 上 


